DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2023 | Edição: 229 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Avançado Iranduba

EDITAL Nº 5-GDG/CIR/IFAM, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS IRANDUBA, no uso das atribuições legais que lhe confere a

Portaria n° 1.342 - GR/IFAM de 21/06/2019, e considerando a Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e

suas alterações, o Decreto nº 7.312, de 22 de setembro de 2010 e suas alterações, o Decreto n° 7.485, de 18

de maio de 2011 e suas alterações, e o Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019 e suas alterações,

divulga e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO, ÁREA FÍSICA, regido pelo Edital de abertura n° 03- GDG/CIR/IFAM, de 31 de outubro de

2023, publicado no DOU em 6 de novembro de 2023.

N° NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

1 ZEANE VIEIRA BORGES 119,66 1° APROVADO

2 WENDELL TORRES LIMA 100,16 2° CLASSIFICADO

3 FELIPE RODRIGO MALICIO MARQUES 93,66 3° CLASSIFICADO

4 HELOISA DAVID YASUMURA 86,33 4° CLASSIFICADO

5 WILIAM DE FREITAS LIMA 85,25 5° CLASSIFICADO

JORGE NUNES PEREIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.